
UCHWAŁA NR XXXII/174/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372  z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art.214 
pkt.1, art.215, art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst  
jednolity   Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  245.788,50 zł w tym: 

1) dochody  majątkowe o kwotę  17.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  228.788,50 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  12.547,39 zł w tym: 

1) dochody  bieżące o kwotę  12.547,39 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 577.016,11 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę  22.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  555.016,11 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały                     

§ 4. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 343.775,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę  170.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  173.775,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

     

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXII/174/2021 z  30.12.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 17 000,00 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 000,00 217 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

Wpływy z usług0830 70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00

756 6 543 122,99
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 81 341,11 6 624 464,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 527 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 20 000,00 1 547 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 13 000,00 0,00 20 000,00 33 000,00

75616 1 721 772,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 20 000,00 1 741 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 174 000,00 0,00 20 000,00 194 000,00

75618 194 281,99Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 6 000,00 200 281,99

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 27 000,00 0,00 6 000,00 33 000,00

75619 0,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 341,11 10 341,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 10 341,11 10 341,11

75621 3 096 069,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 25 000,00 3 121 069,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00

801 511 057,79Oświata i wychowanie 0,00 117 900,00 628 957,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 200,00Szkoły podstawowe 0,00 117 900,00 123 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00

851 12 547,39Ochrona zdrowia -12 547,39 12 547,39 12 547,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 12 547,39Pozostała działalność -12 547,39 12 547,39 12 547,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 547,39 -12 547,39 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 12 547,39 12 547,39

25 494 488,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

-12 547,39 228 788,50 25 710 729,68

majątkowe
700 1 705 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 17 000,00 1 722 000,00

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 705 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 000,00 1 722 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych0780 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

4 374 761,54razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 547 670,11 0,00 0,00 1 547 670,11

0,00 17 000,00 4 391 761,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 869 250,11

1 564 670,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 564 670,11

-12 547,39 30 102 491,22245 788,50

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr  XXXII/174/2021 z 30.12.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 573 425,46 -63 000,00 3 510 425,46

01008 Melioracje wodne 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 072 625,15 -65 000,00 3 007 625,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 462 988,15 -65 000,00 2 397 988,15

600 Transport i łączność 1 339 254,85 -100 000,00 1 239 254,85

60016 Drogi publiczne gminne 1 139 830,74 -100 000,00 1 039 830,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 000,00 -100 000,00 808 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 566 965,35 17 000,00 583 965,35

70095 Pozostała działalność 466 465,35 17 000,00 483 465,35

4270 Zakup usług remontowych 80 455,35 17 000,00 97 455,35

710 Działalność usługowa 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -4 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 3 967 200,53 138 000,00 4 105 200,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 112 099,45 138 000,00 3 250 099,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 354 100,00 89 000,00 1 443 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 766,00 49 000,00 361 766,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 669,90 6 756,00 211 425,90

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 -5 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 -5 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 669,90 11 756,00 211 425,90

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 11 756,00 17 756,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 -65 000,00 135 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 -65 000,00 135 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 -65 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 767 952,79 201 400,00 9 969 352,79

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 5 092 012,19 117 900,00 5 209 912,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 643,19 2 400,00 48 043,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 104,92 115 500,00 134 604,92

80104 Przedszkola 2 490 421,12 26 000,00 2 516 421,12

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 300,96 4 000,00 24 300,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 000,00 22 000,00 1 071 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 382 395,00 57 500,00 439 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 395,00 57 500,00 439 895,00

851 Ochrona zdrowia 144 216,64 10 341,11 154 557,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 669,25 10 341,11 140 010,36

4300 Zakup usług pozostałych 60 281,99 10 341,11 70 623,10

852 Pomoc społeczna 1 713 123,00 -88 000,00 1 625 123,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 -48 000,00 352 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 -48 000,00 352 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

216 735,00 -30 000,00 186 735,00

3110 Świadczenia społeczne 213 029,00 -30 000,00 183 029,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 939,19 -10 000,00 176 939,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 739,19 -10 000,00 149 739,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 99 898,00 -5 000,00 94 898,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 286,00 -5 000,00 88 286,00

3240 Stypendia dla uczniów 93 286,00 -5 000,00 88 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 508 208,08 159 344,00 2 667 552,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 344 566,00 100 044,00 1 444 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 211,00 4 740,00 62 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 540,00 2 100,00 12 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 266 180,00 93 204,00 1 359 384,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 858,00 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 130,03 3 130,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 663,97 7 663,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 225,00 3 225,00

90013 Schroniska dla zwierząt 34 463,00 4 100,00 38 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 463,00 4 100,00 38 563,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 671 387,52 50 000,00 721 387,52

4260 Zakup energii 147 236,00 9 000,00 156 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 518 511,00 41 000,00 559 511,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 95 563,62 -9 800,00 85 763,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858,00 -858,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 -123,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 130,03 -3 130,03 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 663,97 -7 663,97 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 984,62 1 975,00 58 959,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 651,47 25 400,00 1 094 051,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 288,85 5 400,00 712 688,85

4270 Zakup usług remontowych 56 696,24 5 400,00 62 096,24

92116 Biblioteki 291 199,00 20 000,00 311 199,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

289 800,00 20 000,00 309 800,00

Razem: 32 656 811,04 233 241,11 32 890 052,15

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 3



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 199 424,11

60014 199 424,11

6300 199 424,11

750 643,54

75023 643,54

2310 643,54

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 532 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

92109 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 309 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 309 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

532 300,00 240 000,00 200 067,65 0,00 0,00 190 000,00

190 000,00

1 162 367,65

Załącznik nr  3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXXII/174/2021 z 30.12.2021 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2021 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Razem

972 367,65

Id: 79C27823-652D-472B-BC00-F8540234DB5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

